1
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

От _______________ № ______________

     п. Вожега

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 22 декабря 2022 года № 86 «Об утверждении плана работы Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа на 2023 год»

В соответствии с предложением прокуратуры Вожегодского района  (письмо от 07.02.2023 года № 22-11-2023) о включении в план работы Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа в 1 полугодии 2023 года вопроса о состоянии законности при издании муниципальных нормативных правовых актов на заседаниях представительного органа с заслушиванием должностных лиц органов местного самоуправления, ответственных за организацию и контроль исполнения работы по приведению муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями  федерального и регионального законодательства  Представительное Собрание
РЕШИЛО:

        1. Внести изменения в план работы Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа на 2023 год, изложив его в новой редакции, с включением рассмотрения данного вопроса на июнь 2023 года (прилагается).

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель
Представительного Собрания

Вожегодского муниципального округа                                                     Л.П. Олиева

19

21.02.2023